13 febbraio 2024 per l’organizzazione e per l’erogazione delle attività in relazione all’attuazione del sub-
investimento M6C2-2.2.3 “Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del
personale del sistema sanitario. Corso di formazione manageriale”, per il servizio indicato in oggetto
corrisponderà a SDA Bocconi l’importo di  € 125.000,00 (centoventicinquemila/00 euro)  esente IVA, che
comprende:

 analisi del fabbisogno e progettazione di dettaglio 

 docenza e accompagnamento laboratoriale (30 gg. complessive)

 predisposizione e fornitura del materiale didattico

 direzione scientifica e coordinamento dell’aula

[...]

2.2 Il  pagamento  dell’importo  dovuto  di  cui  al  presente  Articolo  2  verrà  effettuato  tramite  Bonifico  
bancario  a  30  (trenta)  giorni  a  fronte  di  regolari  fatture  emesse dall’Università  Commerciale  “L.  
Bocconi”, in tre tranche:

20% pari a € 25.000,00 (venticinquemila/00 euro) al 30 novembre 2024;
30% pari a € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) al 31 marzo 2025;
50% pari a € 62,500,00 (sessantaduemilacinquecento/00 euro) alla conclusione del Corso.

I pagamenti saranno effettuati a favore di SDA Bocconi - Università Commerciale Luigi Bocconi sulle 
seguenti coordinate bancarie: Banca Popolare di Sondrio - Agenzia 11 - Via Bocconi, 8 Milano, IBAN: 
IT55E0569601610000002000X88 - Cod: